
Kupní smlouva  

  

 

Dodavatel: TT Tisk s.r.o. 

Sídlem: Sjízdná 1158/2, 72100  Ostrava - Svinov 

Zastoupený: Tomášem Tvardou 

IČ: 286 26 796, DIČ: CZ 286 26 796 

(dále jen "Dodavatel") 

 

a 

Zadavatel: Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v 

Pardubicích 

Sídlem: Mezi Mosty 1793, 530 03  Pardubice 

Zastoupený: MUDr. Antonínem Vykydalem 

IČ: 286 26 796, DIČ: CZ 286 26 796 

(dále jen "Zadavatel") 

I. Předmět dodání 

Výroba a dodání 91ks služebních průkazů státního zaměstnance. 

 

II. Specifikace předmětu dodání 

 

K příslušenství předmětu dodání patří: grafika dle zadání zadavatele, tisk a 

dodání plastových karet o rozměru 85,6 x 54 mm se zakulacenými rohy. 

 

III. Kupní cena 

 

Smluvní strany ujednaly cenu předmětu dodání ve výši: 2 639,-Kč bez 

21%DPH 

Strany se dohodly na uhrazení kupní ceny do 30 dní po dodání plastových 

karet. 

 

 



IV: Doba a místo plnění 

 

Strany smlouvy se dohodly, že dodavatel odevzdá zadavateli předmět plnění 

do 30dní od dodání podkladů pro grafické zpracování a následný tisk. 

Místo plnění sídlo zadavatele. 

 

V. Odstoupení od smlouvy 

 

Dodavatel má právo odstoupit od smlouvy, nedodá-li zadavatel včas podklady 

pro zpracování grafické přípravy a následný tisk. 

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu dodavatel řádně a včas 

nepředá předmět koupě s veškerým faktickým i právním příslušenstvím. Toto 

odstoupení je nutno učinit v písemné formě. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, 

se řídí zákonem. 

Tato kupní smlouva je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou 

stran, a to prostřednictvím dodatků v písemní podobě. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji obě 

smluvní strany podepíší. 

Tato kupní smlouva bude sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno 

obdrží dodavatel a druhé zadavatel. 

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím 

podpisem seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveń prohlašují, že 

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

V Pardubicích. dne 8.8.2019                                         V Ostravě dne 7.8 2019 
  
 
....................................                                                  ................................... 
Zadavatel                                                                      Dodavatel 
(podpis)                                                                         (podpis) 

 


